FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO N°
1907001/2024

ORIGEM: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN, CNPJ:
11.932.977/0001-63
CONTRATADA: SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ: 49.572.307/0001-56
Objeto: Aditivo de 24,12% do contrato nº 1907001/2024, cujo objeto
consiste na Contratação de empresa para execução da 3ª ETAPA da
construção da nova sede da Câmara Municipal de Goianinha/RN.
Valor Total do Aditivo (24,12%): R$ 127.829,60 (cento e vinte e sete
mil e oitocentos e vinte e nove reais)
Fundamentação Legal: Art. 124, I, “b” e art. 125 da Lei Federal
14.133/2024
Goianinha/RN, 02 de setembro de 2024

ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal/RN
Contratante

SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.572.307/0001-56
Girleide Raquel Da Silva Barbosa
CPF: 067.000.414-65
Contratada

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 65170422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/10/2024.
EDIÇÃO 2009. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br